
Комитет образования администрации муниципального района
«Газимуро-Заводский район»

ПРИКАЗ

От 06 февраля 2024 года № 24

О награждении учащихся и педагогов по итогам муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

В соответствии с положением о Всероссийском конкурсе сочинений
«Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций,
реализующих образовательные программы основного общего и среднего
общего образования в 2023-2024 учебном году, приказом № 178 от
25.12.2023г. о проведении муниципального этапа конкурса сочинений, на
основании протокола об итогах муниципального этапа конкурса,
приказываю:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципального этапа конкурса в каждой возрастной категории
(Приложение 1).

2. Сочинения победителей направить на краевой этап конкурса.
3. Участникам, не занявших призовые места, вручить сертификаты

участия, согласно протоколу экспертной комиссии (Приложение 2).
4. Педагогам, принимавшим участие в оценивании работ, поступившим

на муниципальный этап конкурса, вручить благодарственные письма
от комитета образования, согласно приказа № 178 от 25 декабря 2023г.

Председатель комитета образования
администрации Газимуро-Заводского
муниципального округа Т.М. Смыслова



Приложение 1
к приказу № 24 от 06 февраля 2024 года

Список победителей, призеров и участников муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

5-7 классы (категория 1)
Ф.И.О. Школа Результат

Кондалова Маргарита Александровна МОУ Газимуро-Заводская СОШ победитель
Осипов Никита Сергеевич МОУ Кактолгинская СОШ призер
Резник Александр Витальевич МОУ Батаканская СОШ призер
Коренев Александр Витальевич МОУ Батаканская СОШ сертификат
Чугуевская Мария Владимировна МОУ Ушмунская СОШ сертификат
Горбунова Анастасия Владимировна МОУ Ушмунская СОШ сертификат
Астафьева Ева Игоревна МОУ Кактолгинская СОШ сертификат
Гончарова Варвара Павловна МОУ Газимуро-Заводская СОШ сертификат
Гордеева Эльвира Денисовна МОУ Зеренская ООШ Согласно,

протоколу
членов жюри,
работа не

соответствуют
тематическим
направлениям
конкурса

Вторушина Ксения Андреевна МОУ Зеренская ООШ Согласно,
протоколу

членов жюри,
работа не

соответствуют
тематическим
направлениям
конкурса

8-9 классы (категория 2)
Анциферова Ярослава Алексеевна МОУ Газимуро-Заводская СОШ победитель
Банникова Софья Ростиславовна МОУ Батаканская СОШ призер
Шалимова Ирина Андреевна МОУ Батаканская СОШ призер

10-11 классы (категория 3)
Резанов Вадим Алексеевич МОУ Газимуро-Заводская СОШ победитель
Мароканова Светлана Геннадьевна МОУ Газимуро-Заводская СОШ призер
Шишмарева Лариса Григорьевна МОУ Газимуро-Заводскя СОШ призер



Приложение 2
к приказу № 24 от 06 февраля 2024 года

Протокол оценивания работ участников муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 2023/24 г.

Газимуро-Заводский округ

Забайкальский край

Дата: 30.01.2024 г.
5-7 классы (категория 1)

Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью)

член
жюри №

1

член
жюри №

2

член
жюри №

3

Итог

Кондалова Маргарита Александровна 56 56 56 168
Осипов Никита Сергеевич 52 49 48 149
Резник Александр Витальевич 50 49 49 148
Коренев Александр Витальевич 50 42 45 137
Чугуевская Мария Владимировна 48 43 42 133
Горбунова Анастасия Владимировна 49 42 41 132
Астафьева Ева Игоревна 44 42 42 128
Гончарова Варвара Павловна 43 42 41 126
Гордеева Эльвира Денисовна Не соотв. Не соотв. Не соотв. 0
Вторушина Ксения Андреевна Не соотв. Не соотв. Не соотв. 0

8-9 классы (категория 2)
Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью)

член
жюри №

1

член
жюри №

2

член
жюри №

3

Итог

Анциферова Ярослава Алексеевна 55 55 55 165
Банникова Софья Ростиславовна 50 50 50 150
Шалимова Ирина Андреевна 53 46 46 145

10-11 классы (категория 3)
Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью)

член
жюри №

1

член
жюри №

2

член
жюри №

3

Итог

Резанов Вадим Алексеевич 56 56 56 168
Мароканова Светлана Геннадьевна 54 54 54 162
Шишмарева Лариса Григорьевна 53 54 54 161

Председатель жюри ________________ /Резанова Л.С./
Координатор ______________/Гранина Е.Н./


